
旅のしおり
沖縄旅行＠那覇～恩納村
2022.03.12~14
03.12:大阪⇒恩納村（ハイアット瀨良垣）
03.13:日光⇒中禅寺湖（ハレクラニ沖縄）
03.14:ハレクラニ沖縄⇒大阪





03.12:ハイアットリージェンシー瀨良垣アイランド沖縄＠恩納村
時刻 場所 To Do リスト

5:30 起床（新大阪） 準備(着替え3日分,充電,ｶﾒﾗ,日焼止め,財布)

6:40 新大阪発 新大阪⇒伊丹空港 リムジンバス

7:05 伊丹空港着 チェックイン、カードラウンジ

8:15 伊丹空港発 ANAで福島空港へ

10:35 那覇空港着 レンタカーショップへ移動（ﾊﾞｼﾞｪｯﾄﾚﾝﾀｶｰ）

11:00 レンタカーショップ着 ホンダ フィット

12:00 DFS(Tギャラリア着） 安くなっている物を物色

12:50 DFS(Tギャラリア発） 安くなかったので買わずに出発

13:50 昼食（ゴーディーズバーガー） チーズバーガーを食べる

15:20 ハイアット瀨良垣 着 チェックイン

17:00 バー サンセットを眺めながらｵﾘｼﾞﾅﾙｶｸﾃﾙを飲む

19:00 夕食（かふう） 沖縄料理を食べる

20:00 晩酌 部屋でゆっくり飲む（ホテルの売店利用）

21:00 お風呂 部屋の沸かし湯

22:00 就寝 翌日に備えて早めに寝る



03.13:ハレクラニ沖縄＠恩納村
時刻 場所 To Do リスト

8:00 起床

9:00 朝食（ハイアット瀨良垣） 好きな物だけ食べる

10:00 室内プール（温水） 泳ぐ

12:00 ハイアット瀨良垣 発 チェックアウト

13:00 ハレクラニ沖縄 着 早めに着いてプールで遊ぶ

13:30 プールへ（屋外と屋内） オーキッドの上に立つ、温泉に浸かる

15:00 部屋(ｴｸﾞｾﾞｸﾃｨﾌﾞｵｰｼｬﾝｽｲｰﾄ) テラスで海を見ながらカフェする

16:00 周辺散策 コンビニ、居酒屋や見所チェック

18:00 夕食（かふう） 沖縄料理２連続

20:00 お風呂（沸かし湯） お風呂入る

21:00 晩酌 お酒とおつまみ

22:00 就寝 翌日に備えて早めに寝る



03.14:ハレクラニ沖縄⇒大阪
時刻 場所 To Do リスト

7:00 起床

8:00 ホテルの庭 散歩：沖縄の朝は心地よい

10:00 朝食（ハレクラニ沖縄） 好きな物だけ食べる

11:30 コーヒーブレイク＠部屋 テラスがオススメ

14:00 ハレクラニ沖縄 発 チェックアウト

15:45 那覇市内 レンタカー返却

16:20 那覇空港 着 チェックイン

17:00 那覇空港 発 伊丹空港へ

18:55 伊丹空港 着 自宅へ


